Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» сентября 2015 г. № 640-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 июня 2014 г. № 509-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 июня 2014 г. № 509-пп «Об утверждении Положения

о предоставлении транспортной услуги «социальное такси» отдельным

категориям граждан, проживающим в Магаданской области» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слово «заместителя» заменить

словами «первого заместителя».

1.2. В пункте 3 Положения о предоставлении транспортной услуги

«социальное такси» отдельным категориям граждан, проживающим

в Магаданской области, утвержденного указанным постановлением:

- абзац третий изложить в следующей редакции:

«- органы государственной власти и органы местного

самоуправления, иные органы и должностные лица, обеспечивающие

реализацию прав граждан в соответствии с Конституцией Российской

Федерации, федеральными конституционными законами, федеральными

законами и законами Магаданской области;»;

- абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

2

«- нотариус;»;

- дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего

содержания:

«- избирательные комиссии;»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения с 01

сентября 2015 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный